KXUTOMUPCbKA OBJIACHA OAEP)XXABHA AAMIHICTPALIA

PO3MOPAOXKEHHA
ronoBu 06n1acHOT AepXXaBHOT agMiHicTpaL, il

£5,0J.1i

Mpo BHECEHHS 3MiH [0
06/1acHOro 6roapKeTy
XKuTtommpcebkoi obnacti Ha 2020 pik

No /OO

BignosigHo po crtate 6, 13, 18 3akoHy YkpaiHu ,[1po MmicueBi [aepyKaBHi
afMiHicTpauir™:

1 BHecTV 3MiHM [0 pO3MNOAINY KOLUTIB GHOMKETY PO3BUTKY Ha 3AiNCHEHHS 3aX0piB i3
OyAiBHMUTBA, PEKOHCTPYKLIT i pecTaBpauii 06'€KTiB BUPOOHUYOT, KOMYHIKaLiNHOT Ta
couianbHOT iH(pacTpyKTypn 3a ob'ektamy y 2020 poui No ronoBHOMY PO3MOPSALHUKY
KoWTiB 06nacHoro G6womkeTy - [enapTameHTy perioHaslbHOro pPo3BUTKY XUTOMMPCLKOI
obnacHoi fepxaBHOi agmiHicTpauii, no KIMKBKMB 1617361 «CnisiHaHCyBaHHS
iHBECTULINHMX NPOEKTIB, WO peani3ytoTbCs 3a PaxyHOK KOLWITIB [epXaBHOro (oHAay
PerioHasIbHOro Po3BUTKY», BUKNaBLUW AOr0 B HOBIN pedakuil, 3rifHO 3 40AaTKOM.

2. PosnopampkeHHA  ronosu  06ngepXkaAMiHiCTpauil  BHECTM  Ha  po3rnsg
Ta\3aTBepKeHHS 06/1acHOT paaw.

3. KOHTpO/b 3a BMKOHaHHAM PO3MNOPSMKEHHA MOKIACTM Ha 3aCTyMHWKa rO/0BK
obngep>xagmiHictpauii OcranyeHko H.B.

Eonosa agmiHicTpauii Bitanin BYHEUKO



06100000000
(koA GromKeTy)

Kog MporpamHoi
Knacudikauii
BUAATKIB Ta
KpeanTyBaHHS
micLieBoro
6romKeTy'

i
1600000

1610000

1617361

Kog Tunosoi
nporpamHoi
Knacugikauii
BUJATKIB Ta
KpeauTyBaHHs
MicL,eBOro
6loKeTy

7361

Kog

PDYHKLiOHaBbHOT KOLWTIB MicLeBOro 6ropKeTy / BifnoBigansHOro

Knacudikawii
BUAATKIB Ta
KpeanNTyBaHHs
6roKeTy

0490

HaliMeHyBaHHs! FO/I0BHOTO PO3MOPSAHIKA

BWKOHaBL, HaliMeHyBaHHsA 6GIofpKeTHOT
nporpamm 3rigHo 3 TUMOBOIO MPOrpPamMHOI0
KnacudikaLlieto BUAATKIB Ta KpeAUTYBaHHS

MicLLeBOro GLOKETY

4

[lenapTaMeHT perioHanbLHOro
PO3BUTKY XXUTOMUPCLKOT 06/1aCHOT
fepXXaBHOT aTMiHicTnanii
[lenapTamMeHT perioHanbHOro
po3BUTKY XXUTOMUPCbKOT 061acHOT
liemxaBHOT agMiHicTpaLil
CniBthiHaHCyBaiTHA iHBECTULIAHNX
NPOoeKTIB, W0 peani3ytoTbCa 3a paXyHOK
KOLWTIB AepXXaBHOro GOHAY
perioHanbHOro po3BuT Ky

iHhpacTpyKTypun 3a 06’ekTammn y 2020 poui

HalimeHyBaHHS 06%KTa ByaiBHMLTBA /
BUA ByAiBeNbHUX POGIT, Y TOMY YMCAi NPOEKTHI po6oTn

PeMOHTHO-pecTaBpaLiiiHi po6oTn no 6yaisni Marictpaty K3
"YXuTomupcbkunii 06nacHuii KpaesHaBuMii My3eid" 3a agpecoto: Byn.

KadeapanbHa, 3 B M. XKutomupi

KaniTanbHWii peMOHT 6YANHKY i3KynbTypu XMUTOMUPCLKOT AUTAYO-
IOHaLUbKOT CNOPTUBHOT WKONM "ABaHrapg" 3a agpecoto: Byn. deljeHka-

Yoniscekoro, 10, B M XKuToMupi

PeKkoHCTpyKL i 6yaiBni XXUTOMWPCbKOTO 06/1aCHOT0 OHKOMOTIYHOTO
AucnaHcepy 3a agpecoto: Byn. ®auernka-Yoniscbkoro, 24/4 B M. XKutomupi 3

npuéyposoto

PeKoHCTpPYyKL i npuMilLleHb 061acHOT KNiHIYHOT nikapHi im.
O.®.lep6ayeBCbKOro Nif BifAineHHA aHacTe3ionorii Ta iHTEeHCMBHOT Tepanii
Ans nichaonepayiiHnx XBOpWX, BifAaineHHA HeBPONOTiT 3 HelipopeaHimalieto
HO Byn. YepBoHOro Xpecta,3 y M. XKXutomupi

OunpekTop JenaptameHTy hiHaHCiB XXUTOMUPCbKOT 0614epxKagMiHicTpay il

3aranbHa

TpMBaNicTbL
6yaiBHALTBA
(pik noyatky i
3aBepLUEHHS)

2019-2020

2019-2020

2018-2020

2017-2020

Jonatok

[0 PO3MOPSAIXKEHHS F0M0BU

obngepxagmiHicTpauii

£503.
Po3nogin KowTiB 610KeTY PO3BUTKY Ha 34iMCHEHHS 3ax0fiB i3 OyAiBHULTBA, PEKOHCTPYKLUIT i pecTaBpayii 06'eKTiB BUPOOHNYOT, KOMYHiKaLiiiHOT Ta coliasibHOT

3aranbHa BapTicTb
6yAiBHMLTBA,
rpuBEHb

7
249 410 335

249 410 335

23 736 758

14 509 478

93 995 834

83 586 121

PiBeHb O6eAr BugaTkis
BUKOHaHHA pobiT 6ropKeTy
Ha MoYaTok PO3BUTKY, fKi
GHOPKETHOrO CNpSAMOBYHOTbCA
nepiogy, % Ha 6yAiBHULTBO
ob%eKTay
610KETHOMY
nepiogi, rpuBeHb
8 9
22 053 600
22 053 600
20,0 1017 754
88,5 166 284
23,0 12 600 000
39.0 8269 562

NeoHig MILLIY

0P»)

PiBeHb roTOBHOCTI

06°eKTa Ha KiHeLb
6l0pKETHOTO
nepiogy, %

10

100

100

100

100



